Sebea

De domis.

modo sic per tot corporis umbra
 diffusa cum sit ipsa sumptu quom
 in toto corpore suo q in suo qdam
 mundo sit ubiq tota quemadmo
 dum deus uiuente ubiq totus
 in omni creatura sua. quomo
 do in illo suo mundo sola uolun
 tate omnia mouet atq disponit.
 Sicut in hoc mundo deus solo uo
 luntatis uirtu omnia regit. qui
 eodem uoluntatis uirtu omnia
 auit. In scdo gradu stent ea
 que ad cognicōm sūt. In hac sti
 deratione miram uolubilitatem
 cogitationis. Agilitatem ymagy
 nationis Ingenij Acum. Discre
 tionis examē. capacitatē me
 moie. uirtutē intelligentie. et ce
 tera alia quedam stupenda. In
 o gradu stent rōnal at uo
 luntatem. multiplicemq eius
 affectōm In quarto stent rōnal
 miram quomodo tot ai affectōes
 redigunt in uirtutes. In qntū per
 discreciones disponunt. et in bona
 intencione figunt. cum n nihil
 ad sit uirtus qm affectio ordinata
 et moderata. ex intencione bona
 agitur ut sit affectio ordinata. et p
 discrecionem efficit ut fiat mode
 rata. In v. gradu aspirans grē
 modol cum admiracione atten
 dim. Absq dubio acq boni in bo
 nor cordib; agitur septiformis
 ille spē per inspirantem grām o

perat. Ecce vnus atq id spē tot
 mentib; semper et ubiq p̄sides et
 grē sue munia multiplicat ipen
 dit. In duob; ultimis genib; et
 placionis puto q op̄e potius in
 terna et punctione qm profunda
 inuestigatione. suspirijs. qm ar
 gumētis crebris gemitib; et co
 piosis argumentacionib; quia
 cordis in terna nihil adeo purgat
 m̄tis q; mūdiciam nihil adeo repa
 rat. nichil sic ambiguitatis ne
 bulas detergit. cordis q; serenita
 tem. nil melius nil cui adducit
 qm uera animi p̄tatio. qm pro
 funda anime punctio. sed quid
 ait scriptura. beati mundo corde
 qm ipi deum uidebunt. o v stu
 deat ergo cordis mūdiciē q cupit
 d̄m uidere. o qm prudenti circū
 spectatione. o qm frequenti ietipa
 cione. oportet in uigilare ne ul
 lus mentis excessus l cogitacio
 nis euagatio. discrecionis p̄spi
 ca tiam lateat. nec sū redargu
 tione foenaq; castigacione perm
 scat. cum rōnalis creatura qm
 ad aliqua deo sit similis. sed in v
 creauit deus hoīem ad ymaginē
 et similitudinē suā. gen. i. et sed in
 illd. Tu signaculū similitudinis
 plenus sapia et decore
 in delicijs paradysi dei fuisti. eze.
 xxviii. et qntum ad aliqua sit dis
 simil. sed in v deus q; filijs erit t.

Scim?

et in ma

15

Contemplatio quantum ad primam
 non est preter rationem. Contemplatio
 quoque quantum ad aliam est preter rationem.
 Aves cum volare uolunt alas
 suas expandunt. sic delemus nos
 cordis nostri alas per desiderium exten-
 dere. et diuine reuelationis ho-
 ram semper expectare ut quacumque
 hora diuine inspirationis au-
 ra mentis nostre nubila deterferit.
 uerique solis radios detexerit. ex-
 tuis tandem contemplationis
 sue alis. mens nostra se ad alta ele-
 uet et auolet. et fixis obtutu in
 illud eternitatis lumen quod desuper
 radiat omnia mundane uolubili-
 tatis nubila transscendat. hoc figu-
 ratum est in duobus cherubin qui e-
 rant expandentes alas. exo. xv.
 debemus autem non solum ad hoc
 quod in hac uita habere possumus.
 verum et ad illud diuine contem-
 plationis spectaculum quod in futura
 uita speramus animas nostras suspen-
 dere et in huius expectatione uehemen-
 ti desiderio ahelare debet anima
 perfecta. omni hora sue peregrina-
 tionis terminum cum desiderio ex-
 spectare. huius est quod abraham in tabna-
 culo ostii sui sedebat. gen. xvij.
 helyas in spelunca sue ostio sta-
 bat. iij. r. xix. debet anima sancta
 et uis sponsa amica ad dilectum suum ad-
 uentum cum summo desiderio ahelare
 parata semper uocanti occurre.

debet semper in hoc sollicita esse ne
 subito adueniens in tuam ornatum
 inueniat et diu excludit ullam
 molestiam sustineat. Molestia a sa-
 tis uerba estuantque desiderio multum
 onosa. mandare mandata et d
 huius anima in suis sordibus inue-
 ta. certe aduentum tuum perscrutare de-
 buissem. ut te sollempniter susce-
 rem. de cetero aduentum tuum in pre-
 nuncia. ecce uox dilecti pulsanus.
 Aperi in soror mea. cant. v. Rudi
 expecta modicum. o quantum timeo
 ne illud modicum perhas in longu-
 pessimum hostium mei. Aperi dilectio
 mea. ac ille dedinauerat. Cant.
 v. pro modica morula patientia de-
 sideria satis est molesta. sciam quia
 a singularis amor. sortem non re-
 cipit. uide ergo ne tunc primo in apias
 per strepenam turbas eicere uelle
 cum iam ipse inceperit ad ostium
 pulsare. Alioquin quid iam eius
 dictura nisi expecta reexpecta ex-
 spectando sane. Inter reexpectan-
 do ad eiciendum turbam extraneorum.
 ad eiciendum familiam tuorum de-
 cogitatus tam uani quam noni.
 extranei iudicandi sunt. qui nul-
 li nostre utilitati deseruiunt. illos
 uero quod domesticos famulantes
 habemus quos nostris usibus impli-
 camus. quia non singularis amor so-
 litudinem amat. totam hanc rem
 non solum cogitationum unum et af-

J

18

De donis.

fectionum oportet eicere ut dilecti Amplexibus liceat inherere. Quia quies in hac expectatione mora modicum ibi modicum innotuit. Dum tumultuatum turba dirigitur. modicum in vestibulo dum calamus adornat. modicum in chalamo dum lectulus sternit. et in timus anime sinus ad summam pacem et tranquillitatem proponitur. Dilectus audit per recordationem. uidet per admirationem deoscular per dilectionem. Amplexat per delectationem. ut sibi melius placet. audit per reuelationem. uidetur per contemplationem. deoscular per deuotionem. Astingitur ad dulcedinis sue in fusionem. audit per reuelationem donec uoce eius paulatim in ualescente tota per strepencium tumultuatio sopiat. Solaque ipsius uox audiat donec omnis illa tumultuans turbamur disperat. solus quod cum sola remaneat et solum sola per contemplationem aspiciat. uidet per contemplationem. donec ad insolite uisionis aspectum pulchritudinis quod admirationem paulatim anima incalescat. magis magisque inardescat. et tandem aliam incalescat. donec ad ueram puritatem inenamque pulchritudinem tota reformetur. et ille inene hinc calami purpurea et bysso iacincto ceruicibus tunc

to undique per ornet donec tandem aliam calamo per ornato et introducto dilectio fiducia iam inualescente desiderioque per urgente cum se uictius iam cohibere non ualeat. subito in oscula ruat et in ipsius labijs in anime deuotionis oscula figat. puta quia ex perca dulce digne tanta cetero non possit anima illa pulsant dilectio aliquas morasnectere sed quous iam perita sit aduenientem suscipere. nescio si equiparata sit uocant occurrere. Aliud est cum ipso introire atque aliud ad ipsum exire quod est eius introire nisi se totam in se ipsam colligere. quid est eius exire nisi se ipsam ex semetipsam totam effundere. Nihil est anima in dilecto suo cubiculum ingredi et solam cum solo morari. dilectioque perfrui nisi exteriorum omnium obliuisci et in eius dilectione summe et intime delectari. se solam cum dilecto uidet quam exteriorum omnium oblita ex his que in tantum suis considerat animam suam in affectum dilecti inflamat et tam ex bonorum quam malorum suorum consideratione in gratiarum actum assurgit et hinc pro impensa gratia. hinc pro indultra uenia in die deuotionis uictimas persoluit. usque in tantum dilectus ponat et inoptimo collocatur. qui exi